АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2023 г. г. Ессентуки   № 381

Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года

№ 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном

партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», постановлением

администрации города Ессентуки от 27 декабря 2019 года № 1876 «О мерах

по реализации отдельных положений Федерального закона от 13.07.2015

№224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном

партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» на территории

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки» и

поступившими предложениями от отраслевых (функциональных) органов

администрации города Ессентуки в соответствующей сфере деятельности,

администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений.

2. Управлению экономического развития и торговли администрации

города Ессентуки (Горелик В.В.) направить настоящее постановление

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки.

3. Признать утратившими силу постановление администрации города

Ессентуки Ставропольского края от 24 января 2022 г. № 54 «Об утверждении

garantf1://45236814.0/

Перечня объектов, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ессентуки

Герасимова Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю. Некристов

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

Ессентуки

от 12.04.2023 г. № 381

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

№

п/п

Наименование объекта,

адрес объекта

Назначение Адрес объекта Протяженность

(м)

Площадь

(кв.м)

Кадастровый

номер

1 2 3 4 5 6 7

1.  Воздушные

электрические линии

Сооружение от ТП-232,

г. Ессентуки,

мкр.Золотушка

150 - 26:30:000000:318

2.
Воздушные

электрические линии
Сооружение

от ТП-829,

г. Ессентуки,

мкр.Золотушка

5000 -   26:30:000000:210

3.
Воздушные

электрические линии
Сооружение

от ТП-165,

г. Ессентуки,

мкр.Золотушка

769 - 26:30:000000:112

4.
Воздушные

электрические линии
Сооружение

от ТП-915,

г. Ессентуки,

мкр.Золотушка

2010 - 26:30:000000:243

5.
Воздушные

электрические линии
Сооружение

от ТП-35,

г. Ессентуки,

мкр.Золотушка

751 - 26:30:040126:97

6.

Внутриплощадочные

сети электроснабжения

ВЛ-0,4 кВ

Сооружение
г. Ессентуки,

мкр. Прибрежный
1793 - 26:30:020218:759

7.

Внутриплощадочные

сети электроснабжения

ВЛ-0,4 кВ

Сооружение
г. Ессентуки,

мкр. Прибрежный
47 - 26:30:020218:756

8.
Кабельный ввод на

тросовой подвеске
Сооружение

г. Ессентуки,

мкр. Восточный
802 - 26:30:040402:971

9.
Кабельный ввод на

тросовой подвеске
Сооружение

г. Ессентуки,

мкр. Прибрежный
1320 - 26:30:020218:757

10.

Электроснабжение

КЛ - 10 кВ

(подземная кабельная

линия высокого

напряжения)

Сооружение
г. Ессентуки,

мкр. Восточный
5,5 - 26:30:040402:972

11.
Электроснабжение

ВЛ - 10 кВ
Сооружение

г. Ессентуки,

мкр. Восточный
645,1 - 26:30:040402:969

12.
Распределительная

подстанция № 6

Нежилое

строение

г. Ессентуки,

ул. Боргустанское

шоссе, 37

- 97,3 26:30:100409:194

13.
Трансформаторная

подстанция № 35

Нежилое

строение

г. Ессентуки,

ул. Мира, 10
- 46 26:30:060227:50

14.
Трансформаторная

подстанция № 61

Нежилое

строение

г. Ессентуки, ул.

Кисловодская, 11
- 58,5 26:30:010105:275

15.
Трансформаторная

подстанция № 113

Нежилое

строение

г. Ессентуки,

ул. Октябрьская,

8, п/л Чайка

- 5,9  26:30:020104:165

16.
Трансформаторная

подстанция № 165

Нежилое

строение

г. Ессентуки,

ул. Иглина, 4
- 18,4  26:30:070403:59

17.
Трансформаторная

подстанция № 167

Нежилое

строение

г. Ессентуки,

ул. Кисловодская,

30

- 38,8  26:30:030302:589

18.
Трансформаторная

подстанция № 179

Нежилое

строение

г. Ессентуки,

ул. Кисловодская,

24

- 51,8  26:30:030302:563

19.
Трансформаторная

подстанция № 191

Нежилое

строение

г. Ессентуки,

ул. Солнечная, 12
  54  26:30:030219:70

20.
Трансформаторная

подстанция № 195

Нежилое

строение

г. Ессентуки,

ул. Маяковского,

р-он дома № 17

- 44,5  26:30:100205:178

21.
Трансформаторная

подстанция № 232

Нежилое

строение

г. Ессентуки,

мкр. Золотушка,

ул. Молодежная,

б/н

- 46  26:30:070310:88

22.
Комплексная

трансформаторная

подстанция № 829

Сооружение
г. Ессентуки,

ул. Кубанская, б/н
- 5,9 26:30:070327:4

23.
Комплексная

трансформаторная

подстанция № 915

Сооружение
г. Ессентуки,

пер. Светлый, б/н
- 8,7 26:30:070325:24

24.
Линия

электропередачи
Сооружение

г. Ессентуки,

ограничено

автодорогой

Пятигорск-

Кисловодск и

полосой отвода

железной дороги

Ессентуки

5941 - 26:30:070103:1099

Управляющий делами

администрации города Ессентуки                                                                                                                                         Н.Н. Попова